TERESINA - PIQuarta-feira, 26 de maio de 2004 - Nº 097

9

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA DO ESTADO DO PIAUÍ

EDITAL SEDUC Nº  3, DE 15 DE MARÇO DE 2004.

O Secretário da Educação e Cultura do Estado do Piauí, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o Contrato celebrado com a Fundação de Apoio à Educação e
ao Desenvolvimento Tecnológico do Piauí – FUNADEPI, altera os itens 5.1, 6.1 e 9.4
do Edital SEDUC Nº 1, de 19 de janeiro de 2004, que trata da realização de Concurso
Público destinado ao provimento dos cargos de Auxiliar Administrativo e Técnico de
Nível Superior do Quadro de Pessoal da Secretaria da Educação e Cultura do Estado
do Piauí, que passam a ter a seguinte redação:

5. DO CARTÃO DE INFORMAÇÃO
“5.1 O Cartão de Informação será entregue no período de 17 a 20/03/2004, das 8h às 12h
e das 14h às 18h. O candidato, ou seu representante, deverá comparecer ao Centro de
Convenções (Rua Acre, S/N), munido do comprovante de inscrição e do documento
de identificação do candidato (original ou fotocópia), para recebimento do Cartão de
Informação”.

6. DA REALIZAÇÃO DA PROVA
“6.1 A prova será realizada no dia 04/04/2004, de 8h às 12h”.

9. DO RESULTADO FINAL E DA HOMOLOGAÇÃO
“9.4 O resultado final do Concurso será homologado e publicado no Diário Oficial do
Estado, respeitando a ordem de classificação dos aprovados, e divulgado na Portaria
da Secretaria da Educação do Estado do Piauí  e no site www.seduc.pi.gov.br, até o dia
19/04/2004”.

Teresina, 15 de março de 2004.

ANTONIO JOSÉ CASTELO BRANCO MEDEIROS
SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

SERVIÇO PÚBLICO ESTADUAL
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA DO ESTADO DO PIAUÍ

EDITAL SEDUC Nº  4, DE 15 DE MARÇO DE 2004.

O Secretário da Educação e Cultura do Estado do Piauí, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o Contrato celebrado com a Fundação de Apoio à Educação e
ao Desenvolvimento Tecnológico do Piauí – FUNADEPI, altera os itens 5.1, 6.1 e 9.4
do Edital SEDUC Nº 2, de 19 de janeiro de 2004, que trata do Processo Seletivo
Simplificado, com vistas à contratação de Vigia e Serviços Gerais, pelo prazo
improrrogável de 10 (dez) meses, para atender à necessidade temporária, nos termos
do Decreto nº 11.291, de 15/01/2004, que passam a ter a seguinte redação:

5. DO CARTÃO DE INFORMAÇÃO
“5.1 O Cartão de Informação será entregue no período de 17 a 20/03/2004, das 8h às 12h
e das 14h às 18h, nos seguintes locais:
Vigia: Instituto de Educação Antonino Freire, Praça Firmina Sobreira, S/N – Matinha,
Teresina/PI.
Serviços Gerais: Colégio Estadual Zacarias de Góis ( LICEU), Praça Landri Sales, 1125
– Centro, Teresina/PI.
Para recebimento do Cartão de Informação, o candidato, ou seu representante, deverá
comparecer ao LOCAL de entrega, munido do comprovante de inscrição e do documento
de identificação do candidato (original ou fotocópia)”.

6. DA REALIZAÇÃO DA PROVA
“6.1 A prova será realizada no dia 04/04/2004, de 8h às 12h”.

9. DO RESULTADO FINAL E DA HOMOLOGAÇÃO
“9.4 O resultado final do Processo Seletivo Simplificado será homologado e publicado
no Diário Oficial do Estado, respeitando a ordem de classificação dos aprovados, e
divulgado na Portaria da Secretaria da Educação do Estado do Piauí  e no site
www.seduc.pi.gov.br, até o dia 19/04/2004”.

Teresina, 15 de março de 2004.

ANTONIO JOSÉ CASTELO BRANCO MEDEIROS
SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

P. P.  10436

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA DE SAÚDE -SESAPI

ATO EXTRATO DE TERMO DE COMPROMISSO ENTRE  ENTES PÚBLICOS

Espécie : Termo celebrado entre a Secretaria de Estado da Saúde do Piaui  e
a Secretária Municipal de Saúde de Floriano.Objeto: Formalizar a contratação dos
serviços de saude ofertada e respectiva forma de pagamento da unidade hospitalar
regional Tibério Nunes, sob a gerencia do Estado, localizado no município de
Floriano.Valor: R$ 206.000.00 (Duzentos e seis mil reais) por mês, sendo R$ 150.000,00
(cento e cinqüenta mil reais) para AIH, R$51.000,00 ( cinqüenta e um mil reais) para SIA
e R$ 5.000,00 (cinco mil reais) para PAB. Fonte de Recursos : Fundo Municipal de
Saude /SUS Vigência : 12
( doze) meses , contados a partir da data da assinatura (04.03.2004)

Bruno Cristiano de Souza Figueiredo
Secretário de Estado da Saúde do Piaui

Maria Magnólia Cândido Queiroz
Secretária Municipal de Saúde de Floriano

Publica-se

Bruno Cristiano de Souza  Figueiredo
Secretário de Saúde E Coordenador do SUS/PI

EXTRATO DE TERMO DE COMPROMISSO ENTRE  ENTES PÚBLICOS

Espécie : Termo celebrado entre a Secretaria de Estado da Saúde do Piaui  e
a Secretária Municipal de Saúde de Picos.Objeto: Formalizar a contratação dos serviços
de saude ofertada e respectiva forma de pagamento da unidade hospitalar regional
Justino Luz, sob a gerencia do Estado, localizado no município de Picos.Valor: R$
250.000.00 (Duzentos e cinquenta mil reais) por mês, sendo R$ 1l0.000,00 (duzentos e
dez mil reais) para AIH, R$ 40.000,00 ( quarenta um mil reais) para SIA.. Fonte de
Recursos : Fundo Municipal de Saude /SUS Vigência : 12
( doze) meses , contados a partir da data da assinatura (05.03.2004)

Bruno Cristiano de Souza Figueiredo
Secretário de Estado da Saúde do Piaui

Carlos Luis Nunes de Barros
Secretária Municipal de Saúde de Picos

Publica-se

Bruno Cristiano de Souza  Figueiredo
Secretário de Saúde E Coordenador do SUS/PI

EXTRATO DE TERMO DE COMPROMISSO ENTRE  ENTES PÚBLICOS

Espécie : Termo celebrado entre a Secretaria de Estado da Saúde do Piaui  e
a Secretária Municipal de Saúde de Simplício Mendes.Objeto: Formalizar a contratação
dos serviços de saude ofertada e respectiva forma de pagamento da unidade estadual
José de Moura Fé, sob a gerencia do Estado, localizado no município de Simplício
Mendes.Valor: R$ 47.778,79 (Quarenta e sete mil, setecentos e setenta e oito reais e
setenta e nove centavos) por mês, sendo R$ 39.245,00 (Trinta e nove mil e duzentos e
quarenta e cinco reais) para AIH, R$ 8.533,79 (Oito mil quinhentos e trinta e três reais
e setenta e nove centavos) para SIA. Fonte de Recursos : Fundo Nacional de Saúde /
SUS Vigência : 12
( doze) meses , contados a partir da data da assinatura (21.05.2004)

Bruno Cristiano de Souza Figueiredo
Secretário de Estado da Saúde do Piaui

Noelson Queiroz Moura Fé
Secretária Municipal de Saúde de Simplício Mendes

Publica-se

Bruno Cristiano de Souza  Figueiredo
Secretário de Saúde E Coordenador do SUS/PI                                P. P.  10427

EDITAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR GIL

(Razão Social)
Rua José Noronha, nº 75

(Endereço)

Torna público que requereu junto à SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DOS
RECURSOS HÍDRICOS – SEMAR/PI o pedido da Licença Prévia (LP) para Construção
da Rede de Esgoto Sanitário na cidade de Monsenhor Gil.

Monsenhor Gil-PI, 19 de maio de 2004

 P. P.  10429